СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

29.11.2022 № 01-03-81/22

О приостановлении действия

решения Совета депутатов

муниципального округа Чертаново

Южное от 12 июля 2022 года № 01-

03-48/22

 В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2023

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», рассмотрев коллективное обращение

собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: Москва, ул.

Россошанская, д. 4, копр. 1, Совет депутатов муниципального округа

Чертаново Южное решил:

 1. Приостановить действие решения Совета депутатов муниципального

округа Чертаново Южное от 12 июля 2022 года № 01-03-48/22 «О

согласовании установки ограждающих устройств на придомовой территории

по адресу: Москва, улица Россошанская, д. 4, корп. 1» до проведения

повторного общего собрания собственников помещений многоквартирного

дома по адресу: Москва, ул. Россошанская, д. 4, корп. 1 по вопросу установки

ограждающих устройств на придомовой территории.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, уполномоченному лицу

собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: Москва, ул.

Россошанская, д. 4, копр.1 и в ЗАО «Эксплуатационная компания ТСЖ» в

течение трех дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа

Чертаново Южное.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа

Чертаново Южное                                                                          А.А. Новиков